rensis diocesis ..... modo uacare noscatur ad presens, 

‚et sicut exhibita nobis nuper pro parte dilectorum fikorum 

_ decani schelastici cantoris canonicorum et vicariorum ac 

capuuli dicte ecclesie petito continebat, cum personalis 
residentia et actuale seruiiam beneficiatorum certorum 
gnorumlibet in ipsis ecclesüis sint illarum singularıs decor 
et honur, et precipua causa augmenüi cultus diuini in eis- 
dem, et prepositi dicte ecclesie sancıı Florjni, qui a mul- 

„üs annis ciira suocessiue fuere, apud illam raro resederint 
(3). diots prepositura perpeiuo supprimeretur et exlin- 

_ gueretur „ac omnia et singula bona et jura ac jurisdieuo- 

zes nec non census fruetus reditus ei prouentus ejusdem 

prepositure mense capituları ejusdem ecclesie sancıı Flo- 
rin Ken vnirentur annecterentur et incorporarentur, 

so ceikus fructus reditus et prouentus hujusmodi in aug- 

mentum quotidianarum distributionum so communis pre- 

sentie predictis et pro tempore existentibus decano seho- 
lastico cantori canonicis et vicarlis in diou ecclesia sancti 
Florini personsliter residentuibus et deservientibus apphca- 
renlur et appropriarentur,, ex hoc profeoto eorundem de- 
eani scholastici cantoris canonicorum et vicarıorum de- 
oenti sustentationi uberius provideretur, ipsique apud dic- 
um ooclesiam plus solito residere et inibi horis canonicis 
et alũs divinis officiis ferventius interesse curarent, ex quo 

per amplius in eadem ecclesia divini cultus suocederet ıin- 
crementum, pro parte eorundem modernorum decani 
scholastici cantoris canonicorum et vicarıorum ac capituli 

(1) Die Peobfleien waren oft von ben Päbflen in commendam 

. gegeben werben, an Geiſtliche, bie bei der Kirche niht res 

ſidirten. 
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ssserenlium fructus reditus et proventus dicte prepositure 
quadraginta marcharum argenti secundum communem es- 
timsuonem valorem annuum non excedere, nobis fuit hu- 
militer supplicatum, ut dictam preposituram perpetuo sup- 
primere et eztinguere, illiusque bona jura jurisdictiones 
census fructus reditus et proventus dicte mense capituları 
perpetuo unire annectere et incorporare, ac census fructus 
reditus et proventus hujusmodi in augmentum dictarum 
distribuionum ac communis presenüie predictis et pro tem- 
pore existentibus decano scholastico cantori canonicis et 
vicarlis in dicta ecclesıa personaliter residentibus et deser- 
vientibus epplicare et appropriare ac alias in premissis opor- 
tune providere de benignitate apostolica dignaremur. Nos 
igtur .... .. hujusmodi supplicationibas inclinati preposi- 
taram predictam . .... autboritate apostohca tenore pre- 
senlium perpetuo supprinsimus et exlinguimus ac Omnia